Mittelfranken 2022/23
Bezirksklasse Manner Staffel 3
TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mo0.03.10.2022 12:00 230344 TSV 2000 Rothenburg Il SV Rednitzhembach 31:23
Sa. 08.10.2022 17:00 230341 TSV Roftal I TSV 2000 Rothenburg Il WG

Sa. 15.10.2022 17:15 230344 TSV 2000 Rothenburg Il SC 04 Schwabach Il (a.K.) 27:13
Sa. 22.10.2022 19:00 230060 TV Dietenhofen TSV 2000 Rothenburg Il 24:21
Sa. 05.11.2022 19:30 230344 TSV 2000 Rothenburg 111 HG Ansbach IlI 27:20
So.20.11.2022 16:00 230140 SG Kernfranken IlI TSV 2000 Rothenburg Il WH

So0.11.12.2022 14:00 230344 TSV 2000 Rothenburg I11 TSV Roftal Il 30:30
So.15.01.2023 16:00 230344 v TSV 2000 Rothenburg Il TSV Johannis 34:21
Sa. 21.01.2023 20:00 230363 SC 04 Schwabach Il (a.K.) TSV 2000 Rothenburg IlI 23:42
Sa. 28.01.2023 17:15 230343 TSV 2000 Rothenburg Il TV Dietenhofen 28:27
So. 05.02.2023 16:00 230001 HG Ansbach IlI TSV 2000 Rothenburg IlI 29:28
So. 12.02.2023 18:00 230267 TSV Johannis TSV 2000 Rothenburg Il 21:30
Termin 230344 TSV 2000 Rothenburg Il SG Kernfranken Ill WG

offen

So.12.03.2023 16:00 230340 v SV Rednitzhembach TSV 2000 Rothenburg 111 28:23
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Hallenverzeichnis

230001

230060

230140

230267

230340

230341

230343

230344

230363

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Dietenhofen, Sporthalle
Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen

Heilsbronn, Realschule
Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn

Nirnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg

Rednitzhembach, Gemeindezentrum
Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach

RoRtal, Mittelschule
Wilhelm-L6éhe-Str. 17, 90574 Roftal

Rothenburg, An der Bleiche
Dinkelsbiihler Str. 5, 91541 Rothenburg 0.d.T

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Stral3e 4, 91126 Schwabach

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Handball-Verband

Mitfelfranken ?022/23 @ BHYV &
Bezirksklasse Manner Staffel 3 ~
TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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