Mittelfranken 2022/23

Bezirksklasse Männer Staffel 3

TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mo.03.10.2022	12:00	230344	TSV 2000 Rothenburg III	SV Rednitzhembach	31:23
Sa. 08.10.2022	17:00	230341	TSV Roßtal III	TSV 2000 Rothenburg III	WG
Sa. 15.10.2022	17:15	230344	TSV 2000 Rothenburg III	SC 04 Schwabach III (a.K.)	27:13
Sa. 22.10.2022	19:00	230060	TV Dietenhofen	TSV 2000 Rothenburg III	24:21
Sa. 05.11.2022	19:30	230344	TSV 2000 Rothenburg III	HG Ansbach III	27:20
So. 20.11.2022	16:00	230140	SG Kernfranken III	TSV 2000 Rothenburg III	WH
So. 11.12.2022	14:00	230344	TSV 2000 Rothenburg III	TSV Roßtal III	30:30
So. 15.01.2023	16:00	230344 v	TSV 2000 Rothenburg III	TSV Johannis	34:21
Sa. 21.01.2023	20:00	230363	SC 04 Schwabach III (a.K.)	TSV 2000 Rothenburg III	23:42
Sa. 28.01.2023	17:15	230343	TSV 2000 Rothenburg III	TV Dietenhofen	28:27
So. 05.02.2023	16:00	230001	HG Ansbach III	TSV 2000 Rothenburg III	29:28
So. 12.02.2023	18:00	230267	TSV Johannis	TSV 2000 Rothenburg III	21:30
Termin		230344	TSV 2000 Rothenburg III	SG Kernfranken III	WG
offen					
So. 12.03.2023	16:00	230340 v	SV Rednitzhembach	TSV 2000 Rothenburg III	28:23



230001	Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
230060	Dietenhofen, Sporthalle Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
230140	Heilsbronn, Realschule Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
230267	Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
230340	Rednitzhembach, Gemeindezentrum Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
230343	Rothenburg, An der Bleiche Dinkelsbühler Str. 5, 91541 Rothenburg o.d.T
230344	Rothenburg, Halle am P1 Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.
230363	Schwabach, Goldschlägerhalle Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

Hallenverzeichnis

Mittelfranken 2022/23

Bezirksklasse Männer Staffel 3 TSV 2000 Rothenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

